

Cornstarch snowflake 2x2kg/lt



Product code	694037
EAN code	07310300006873
Selling unit	box
Country of origin	France
Brand	Maizena
Shelf life (days)	720
Net weight	4000 g
Energy	1500 kJ (380 kcal)
Carbohydrate	86 g
Protein	< 0.5 g
Fat	< 0.5 g
Saturated fat	< 0.1 g
Salt	0.5 g
Fibre	1 g
Lactose	0 g
Sodium	0.2 g
Sugar	< 0.5 g

Maizena Snowflake is modified starch for soups, sauces, stews and milk based desserts. Snowflake is good for cook & chill.

Ingredient Statement

Modified corn starch.

Allergen

Contains: Corn and its derivatives